Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Sat Jun 27 15:39:40 2026 / +0000  GMT
 Zamjenska tinta T1282 Epson (Cyan)
Price: 2.90 € sa PDV-om
SKU: PP-SI-48557
In stock: 5
Product Categories: Epson, Sve marke
Product Tags: cyan, Epson, kartuša za Epon, tinta, tinta za Epson

Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Sat Jun 27 15:39:40 2026 / +0000  GMT
14001, STCM. Povećani kapacitet ispisa jer sadrži više tinte.
Svaki tintni uložak je vakuum pakiran. Kvalitetna izgradnja, ima ugrađen čip i pisač
će ga prepoznati kao 100% pun.
KORIŠTENJE KOMPAKTIBILNIH TINTNIH KASETA NE OŠTETI PISAČA!
Dostava: 6 - 9 radnih dana.
Product Description
Kompaktibilna sa:
- Epson Stylus Office BX305F / BX 305F / BX305 F / BX 305 F - Epson Stylus
Office BX305FW / BX 305FW / BX305 FW / BX 305 FW - Epson Stylus Office
BX305FW Plus - Epson Stylus S22/ S 22 - Epson Stylus SX125 / SX 125 - Epson
Stylus SX130 / SX 130 - Epson Stylus SX230 / SX 230 - Epson Stylus SX235 / SX
235 - Epson Stylus SX235W / SX 235W / SX235 W / SX 235 W - Epson Stylus
SX420W / SX 420W / SX420 W / SX 420 W - Epson Stylus SX425W / SX 425W
/ SX425 W / SX 425 W - Epson Stylus SX430W / SX 430W / SX430 W / SX 430 W
- Epson Stylus SX435W / SX 435W / SX435 W / SX 435 W - Epson Stylus
SX438W / SX 438W / SX438 W / SX 438 W - Epson Stylus SX440W / SX 440W
/ SX440 W / SX 440 W - Epson Stylus SX445W / SX 445W / SX445 W / SX 445 W
Product Attributes
- Dimensions: N/A
- Weight: 0.05 kg
- Tip izdelka: Tinta